

	POLOŽKA/POZNÁMKA	1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Objednatel	Společenství vlastníků domu Františka Jansy č.p. 695								
	Sídlo	Františka Jansy 695/4, 111 01, Praha 10								
	IČ	14280604								
	Jméno zástupce	Bytové družstvo MALÝ HÁJ IX, IČ: 07605633 při výkonu funkce zastupuje Ing. Pavel Rejchrt								
	Telefon	602 562 197								
	Email	rejchrt@finep.cz								
	Dodavatel	Stavební bytové družstvo Praha								
	Sídlo	Střelnická 1861/8a, Kobylisy, 182 00 Praha 8								
	IČ	00034592								
	Zástupce	Ing. Pavel Žilák								
	Tel	733 592 264								
	Email	zakazky@sbdpraha.cz								
	Číslo zakázky	1594								
	Číslo nabídky	Nabídka 1								
	Datum nabídky	28.05.26								
	Platnost nabídky	30.06.26								
	Číslo střediska	1594								
	Adresa objektu	Františka Jansy 695/4, 111 01, Praha 10								
	Počet bytů	45								
	Faktura	ROZPOČET	Výrobce / Model	Parametry / Dimenze	Cena za MJ PRODUKT	Cena za MJ PRÁCE	Počet MJ	MJ	Cena za počet MJ bez DPH	Cena za počet MJ s DPH
	■ Celkem								513 274,80	574 867,78
	Měřiče								445 630,80	499 106,50
	Vodoměr PSV	<i>Ista Domaqua m</i>	2.5 m3 R100/R50 15 (3/4") 110 mm	586,80	192,00	45 Ks			35 046,00	39 251,52
	Přenosový modul pro VDM	<i>Ista Domaqua m</i>	MBus	1 210,80		45 Ks			54 486,00	61 024,32
	Plombovací kroužek	<i>Ista Domaqua m</i>		22,80		45 Ks			1 026,00	1 149,12
	Plastová objímka samozamykací	<i>Ista Domaqua m</i>		6,00		45 Ks			270,00	302,40
	Zpětná klapka	<i>Ista Domaqua m</i>		49,20		45 Ks			2 214,00	2 479,68
	Recyklační poplatek za radiový modul	<i>Ista Domaqua m</i>		6,00		45 Ks			270,00	302,40
	Vodoměr PTV	<i>Ista Domaqua m</i>	2.5 m3 R100/R50 15 (3/4") 110 mm	586,80	192,00	45 Ks			35 046,00	39 251,52
	Přenosový modul pro VDM	<i>Ista Domaqua m</i>	MBus	1 210,80		45 Ks			54 486,00	61 024,32
	Plombovací kroužek	<i>Ista Domaqua m</i>		22,80		45 Ks			1 026,00	1 149,12
	Plastová objímka samozamykací	<i>Ista Domaqua m</i>		6,00		45 Ks			270,00	302,40
	Zpětná klapka	<i>Ista Domaqua m</i>		49,20		45 Ks			2 214,00	2 479,68
	Recyklační poplatek za radiový modul	<i>Ista Domaqua m</i>		6,00		45 Ks			270,00	302,40
	Kalorimetr BMT	<i>Ista Sensonic 3</i>	0.6 kWh Zpátečka 1.5 m Asymetricky	3 862,80	336,00	45 Ks			188 946,00	211 619,52
	Přenosový modul pro BMT	<i>Ista Sensonic 3</i>	MBus	994,80		45 Ks			44 766,00	50 137,92
	EAS (spodní díl)	<i>Ista Sensonic 3</i>	15 (3/4") 110 mm	498,00		45 Ks			22 410,00	25 099,20
	Samozamykací plomba	<i>Ista Sensonic 3</i>		1,44		45 Ks			64,80	72,58
	Plastová objímka samozamykací	<i>Ista Sensonic 3</i>		6,00		45 Ks			270,00	302,40
	Recyklační poplatek za BMT	<i>Ista Sensonic 3</i>		30,00		45 Ks			1 350,00	1 512,00
****	dle počtu cest	Cesta			1 200,00	1 Cesta			1 200,00	1 344,00
	Programování měřičů								5 832,00	6 531,84
	Programování VDM				43,20	90 Ks			3 888,00	4 354,56
	Programování BMT				43,20	45 Ks			1 944,00	2 177,28
	Koncentrátory					1			56 910,00	63 739,20
***	odhadovaný počet	Datový koncentrátor	<i>BeiT Mbus</i>	MBus	27 000,00	6 000,00	1 Ks		33 000,00	36 960,00
	Modem a zdroj pro Mbus bránu	<i>BeiT Mbus</i>		9 000,00		1 Ks			9 000,00	10 080,00
	Předplacený datový přenos na rok (SIM)	<i>BeiT Mbus</i>		360,00		1 Konc/rok			360,00	403,20
	Nastavení datových přenosů z radiových modulů podružných měřičů do koncentrátorů				90,00	135 Měřič			12 150,00	13 608,00
	Příprava montáže				600,00	1 Hod			600,00	672,00
****	dle počtu cest	Cesta			1 800,00	1 Cesta			1 800,00	2 016,00
	Datová evidence								4 902,00	5 490,24
	Datová evidence odběrných míst (pasport)				24,00	135 OM			3 240,00	3 628,80
	Předání dat z PDA (jednorázově)				462,00	1 Dům			462,00	517,44
	AES klíče k dekodování dat (jednorázově)					Dům			0,00	0,00
****	dle počtu cest	Cesta			1 200,00	1 Cesta			1 200,00	1 344,00
Poznámka 1		Rozpočet je vypracován pro vodoměry se stavební délkou 110 mm a závitem 3/4", umístěné v profilu montážního otvoru, bez železného šroubení								
Poznámka 2		Rozpočet je vypracován pro měřiče tepla UT/BMT se stavební délkou 110 mm a závitem 3/4" na zpátečku, umístěné v profilu montážního otvoru, bez železného šroubení. V případě provedení nutné úpravy jímky na teplotní čidlo je uvedena cena/ks stanovena pro standardní úpravu.								

